
  



 

Obsah 

1. Úvod 
a. Klíčové vlastnosti 
b. Prvky zařízení 
c. Kompatibilita s chytrými zámky  
d. Bezdrátové připojení 
e. Tedee Bridge 

2. Doporučení k instalaci 
a. Baterie 
b. Přístup k baterii 
c. Poznámky ke dveřím 
d. Orientace zařízení  
e. Umístění zařízení  

a. Falcové dveře 
b. Bezfalcové dveře 

3. Instalace 
a. Vložení baterie 
b. Zkušební instalace 
c. Aktivace 
d. Kalibrace  
e. Finální instalace 

4. Funkce a konfigurace 
a. Status dveří 
b. Automatizace uzamykání 
c. Zabránění uzamknutí  

a. Automatické zamykání 
b. Zamykání v aplikaci 

d. Bezpečnostní upozornění 
e. Záznam aktivity 

5. Údržba 
a. Nastavení 
b. Uživatelská správa 
c. Výměna baterií 
d. Deinstalace zařízení 
e. Obnovení továrního nastavení 

 

 

 



 
Úvod 

Dveřní senzor Tedee se skládá ze dvou částí - snímače a magnetu - namontovaných na 
dveřním křídle a rámu dveří z vnitřní strany bytu. Zařízení ověřuje polohu dveří měřením 
vzdálenosti mezi snímačem a magnetem a zjišťuje, zda jsou dveře otevřené nebo zavřené, 
čímž zlepšuje logiku chytrého zámku Tedee. 

Klíčové vlastnosti 
- Zabraňuje uzamčení chytrého zámku, když jsou dveře otevřené. 
- Automaticky zamkne dveře, jakmile jsou zavřené. 
- Zobrazuje stav otevřených/zavřených dveří v aplikaci Tedee spolu s aktuálním stavem 

chytrého zámku. 
- Pokud dveře zůstanou delší dobu otevřené, odešle oznámení (Push notifikaci). 
- Zaznamenává všechna otevření a zavření dveří do protokolu aktivity chytrého zámku. 

Poznámka: Vzdálené funkce vyžadují spárování chytrého zámku s mostem Tedee Bridge 
připojeným k Wi-Fi. 

Prvky zařízení 
Dveřní senzor Tedee se skládá z několika prvků: 

 

1. Kryt baterie 
2. Senzor 
3. Magnet 
4. Baterie CR2032 
5. Pin pro otevření krytu baterie - příslušenství sloužící k výměně baterie 
6. Lepicí štítky - předem nanesené na magnetu a senzoru, slouží k instalaci. Perforované 

pro netrvalé, zkušební instalace. 



Kompatibilita s chytrými zámky  
Dveřní senzor Tedee funguje výhradně s chytrými zámky Tedee PRO, Tedee GO a Tedee 
GO2. Každý dveřní senzor Tedee lze použít vždy pouze s jedním chytrým zámkem. 

Bezdrátové připojení 
Teede senzor dveří se připojuje k chytrému zámku Tedee prostřednictvím Bluetooth a přenáší 
informaci o stavu zavřených/otevřených dveří výhradně mezi těmito zařízeními. 

Informace o stavu dveří používá chytrý zámek k synchronizaci funkcí automatického 
zamykání a k zaznamenávání otevření/zavření dveří, pokud jsou povoleny. 

Senzor dveří Tedee se připojuje k chytrému telefonu přes Bluetooth pro kontrolu stavu baterie 
na vyžádání nebo aktualizaci firmwaru. 

Zařízení může fungovat s mostem Tedee Bridge v ekosystému uživatele nebo bez něj. Pro 
maximální ochranu a možnosti vzdáleného ovládání se doporučuje spárovat chytrý zámek 
Tedee s mostem Tedee Bridge. 

 

Tedee Bridge 
Pokud je chytrý zámek spárovaný se senzorem Tedee Door Sensor připojen k mostu Tedee 
Bridge připojenému k Wi-Fi, je stav dveří přístupný živě a vzdáleně prostřednictvím aplikace 
Tedee. Otevření/zavření jsou okamžitě zaznamenána a uživatel obdrží povolená bezpečnostní 
upozornění, pokud jsou dveře ponechány otevřené nad nastavený limit. 

Senzor dveří Tedee se připojuje přímo k mostu Tedee Bridge pouze za účelem kontroly 
dostupných automatických aktualizací firmwaru. 

Pokud je zařízení spárováno s chytrým zámkem bez mostu Tedee Bridge nebo pokud je 
internetové připojení dočasně nedostupné, Tedee Door Sensor stále vylepšuje automatické 
zamykání a/nebo zaznamenává další činnosti, pokud jsou povoleny. V takových nastaveních 
jsou aktualizace stavu dveří odesílány do aplikace přes Bluetooth v blízkosti chytrého zámku. 

Funkce nevyžadující most Tedee Bridge 

• Zabraňuje uzamčení otevřených dveří. 
• Automaticky zamkne dveře, jakmile jsou zavřené. 
• Zaznamenává otevření a zavření dveří po připojení přes Bluetooth. 

Funkce vyžadující most Tedee Bridge 

• Aktuální stav dveří dostupný na dálku. 
• Bezpečnostní upozornění na dveře ponechané delší dobu otevřené. 



• Zaznamenávání otevření a zavření dveří v reálném čase do záznamů o činnosti 
aplikace. 

• Automatické aktualizace firmwaru. 

 

 

 
Doporučení k instalaci 

Před instalací dveřního senzoru Tedee si pečlivě přečtěte všechny níže uvedené pokyny pro 
optimální bezpečnost, správné umístění a efektivní provoz. 

Baterie 
Senzorová jednotka Tedee Door Sensor je napájena baterií. 

Varování 
NEBEZPEČÍ POŽITÍ: Tento výrobek obsahuje knoflíkovou nebo mincovní baterii. 

Při požití může dojít ke SMRTI nebo vážnému zranění. 

Spolknutí baterie může způsobit vnitřní chemické popáleniny již za 2 hodiny. 

Nové a použité baterie UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. 

Při podezření na spolknutí nebo zasunutí baterie do kterékoli části těla okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc. 

Dveřní senzor Tedee na baterie obsahuje jednu nenabíjecí a uživatelsky neservisovatelnou 
baterii CR2032. Povoleny jsou pouze 3V baterie. 

Při instalaci baterií s napětím vyšším než 3,3 V hrozí trvalé poškození zařízení a ztráta 
záruky! 

Nová baterie umožňuje provoz senzoru Tedee Door Sensor po dobu až 2 let. Když úroveň 
nabití baterie klesne na 15 %, uživatelé obdrží upozornění prostřednictvím aplikace Tedee. 

Magnetický prvek snímače Tedee Door Sensor nevyžaduje napájení. 

 



Přístup k baterii 
 
Údržba po instalaci zahrnuje pravidelnou výměnu baterie. 

Baterie je chráněna uvnitř zařízení a je přístupná pouze po otevření krytu baterie pomocí 
přiloženého otvíracího pinu zasunutého do spodní části dveřního senzoru Tedee. 

Při instalaci udržujte otvor pro otevření krytu baterie stále přístupný. Nezakrývejte přístup k 
baterii. 

 

Poznámky ke dveřím 
Nainstalujte dveřní senzor Tedee na vnitřní stranu objektu. 

Zařízení se skládá ze dvou prvků - senzoru a magnetu. Jeden prvek se montuje na dveřní 
křídlo a druhý na rám dveří nebo na stěnu. Místa instalace závisí na individuální konfiguraci 
dveří; postupujte podle přiložených podrobných pokynů. 

Jednotky zařízení instalujte na okraj dveří, který je nejdále od závěsů. Vyhněte se instalaci v 
blízkosti závěsů dveří. 

Doporučuje se vodorovná instalace na horní hranu dveří. Svislá instalace na vnější horní 
hranu může být u některých dveří nevhodná. 



 

Orientace zařízení 
Senzor i magnetické prvky mají na jedné straně natištěné půltečkové značky. Při instalaci 
zarovnejte tyto značky na obou jednotkách do jedné linie. 

Doporučená mezera mezi magnetem a senzorem na zavřených dveřích je 3-20 mm. 

 

Pokud jsou značky na obou částech zarovnané, mohou být zařízení umístěna symetricky na 
obou stranách. 

Při pohledu z boku nebo zepředu umístěte obě jednotky do stejné roviny nebo pod 
úhlopříčkou 90 stupňů, přičemž dodržte doporučené vzdálenosti. 

Ujistěte se, že jednotky směřují k sobě ze stran nebo rohů, a vyhněte se přímému umístění 
zepředu na bok. 



 

Jednotky neuspořádávejte tak, aby přední strana některé z nich směřovala přímo ke straně jiné 
jednotky.

 

Umístění zařízení 
Přesná konfigurace prvků Tedee Door Sensor závisí na profilu hrany dveří 
(falcové/bezfalcové) a na směru otevírání dovnitř/ven. 

Tedee Door Sensor vždy instalujte na vnitřní stranu objektu, kde je nainstalován chytrý 
zámek. 

V případě nestandardní instalace nebo problémů kontaktujte tým podpory Tedee na adrese 
support@tedee.com. 

Bezfalcové dveře 

U dveří s plochým profilem a dveřním rámem v jedné rovině s dveřním křídlem by měly být 
části Tedee Door Sensor namontovány vedle sebe na horní hraně dveří bez ohledu na směr 
otevírání dovnitř/ven. 



Doporučuje se instalovat senzorový prvek na dveřní křídlo, přičemž magnetická jednotka se 
umístí na rám dveří. 

 

Falcové dveře 

U dveřních křídel zapuštěných nebo vyčnívajících ze stěny se jednotky snímače a magnetu 
instalují pod úhlem 90 stupňů, přičemž rohy prvků směřují šikmo k sobě. 

Jednotky neuspořádávejte tak, aby přední strana kterékoli jednotky směřovala přímo ke straně 
druhé jednotky. Dodržujte diagonální uspořádání prvků, aby přední část žádného prvku 
nebyla umístěna přímo proti straně druhého prvku. 



 

Dveře otevírané dovnitř 

• Umístěte senzorovou jednotku na rám dveří. Ponechte prostor pro diagonální 
uspořádání magnetické jednotky. 

• Umístěte jednotku magnetu na horní okraj dveřního křídla, šikmo od snímače. 

Dveře otevírané směrem ven 

• Umístěte jednotku snímače na dveřní křídlo a ponechte dostatečný prostor pod rámem 
dveří pro instalaci magnetu. 

• Umístěte jednotku magnetu na horní lištu zárubně dveří a zachovejte vzdálenost od 
dveřního křídla, aby bylo zajištěno diagonální uspořádání prvků. 



 

 
Instalace 

Se zvoleným uspořádáním senzorů a magnetických jednotek pokračujte v instalaci dveřního 
senzoru Tedee na dveře. 

Vložení baterie 
 
Odstraňte ochranný štítek z krytu baterie. 

Zasuňte otevírací pin do štěrbiny ve spodní části snímače a otevřete kryt baterie. 



 

Vybalte baterii CR2032 z krabičky senzoru dveří Tedee. 

Vložte baterii kladným pólem „+“ směrem nahoru tak, že její okraj umístíte pod pin ve spodní části 
zařízení. 

Stlačte opačnou hranu baterie směrem dolů, dokud neuslyšíte cvaknutí, což znamená bezpečné uchycení 
baterie. Zařízení se automaticky zapne. 

 

Nasaďte zpět kryt baterie. Začněte umístěním okraje krytu baterie pod pant na těle senzoru. 

Zatlačte na opačný konec krytu baterie, dokud neuslyšíte cvaknutí dvojité západky. 



 

Zkušební instalace 
Dveřní senzor Tedee se instaluje pomocí předem nalepených lepicích podložek. 

Podložky na zadní straně senzoru a magnetické jednotky jsou perforované a rozdělené na tři části. Perforace 
umožňuje odstranit pouze část ochranné fólie najednou a dočasně nainstalovat zařízení pro kalibraci.  

Pokud je během kalibrace v aplikaci Tedee nutné zařízení přemístit, lze jej snadno odstranit a znovu umístit.  

Poznámka: Asi 15 minut po první aplikaci se lepicí podložka velmi dobře drží. Nezapomeňte krátce po 
odstranění ochranné fólie spustit kalibraci a doladit polohu.  

Začněte čištěním povrchů dveří a zárubní hadříkem a čisticím prostředkem pro domácnost. 

 

Odstraňte šest malých fragmentů ochranné fólie z okrajů senzoru a magnetické jednotky. 

Zatím neodstraňujte střední části ochranné fólie. 



 

Dle zvoleného uspořádání umístěte senzorovou i magnetickou jednotku na dveře a zárubeň. 

 

Přejděte k aktivování zařízení. 

Aktivace 
Ujistěte se, že máte přihlašovací údaje vlastníka pro chytrý zámek, který chcete používat se senzorem dveří 
Tedee. 

Spusťte aplikaci Tedee na svém chytrém telefonu a v případě potřeby se přihlaste. 

V nabídce na bočním panelu vyberte možnost „Přidat nové zařízení“. Přejděte na senzor dveří Tedee a 
vyberte možnost „Přidat nové zařízení“. 



 

Naskenujte aktivační kód pro váš dveřní senzor Tedee, který je uveden na kartě přiložené v krabici se 
zařízením nebo je vytištěn na nálepce pod krytem baterie. 

 

Kalibrace 
Po ověření aktivačního kódu aplikace pokračuje kalibrací zařízení. 

Proces kalibrace nastaví výchozí polohu senzoru a magnetických jednotek pro polohu zavřených dveří. 

Spusťte kalibraci a potvrďte správné umístění zařízení na dveřích podle předchozích pokynů. Stiskněte 
tlačítko Pokračovat. 



 

Ujistěte se, že je křídlo dveří zcela zavřené, a poté stiskněte Kalibrovat. 

Mírně pootevřete dveře, přičemž křídlo dveří jemně přitiskněte k zárubni, a poté znovu stiskněte Kalibrovat. 

 

Ověřte, zda zařízení funguje správně. Otevřete a zavřete dveře a sledujte, zda se obrázek aplikace 
odpovídajícím způsobem změní. Pokud je vše v pořádku, potvrďte tlačítkem. 



 

Dveřní senzor Tedee nyní prohledává dosah Bluetooth a hledá chytré zámky Tedee. Po zobrazení seznamu 
chytrých zámků vyberte ten, se kterým chcete senzor spárovat, a stiskněte Pokračovat pro dokončení 
kalibrace.

 

Finální instalace 
Jakmile je zařízení nainstalováno na dveřích, spárováno s aplikací a správně kalibrováno, můžete nyní 
odstranit středové části lepicích podložek, aniž byste museli jednotky oddělit od dveří. Větší kontaktní plocha 
zajišťuje lepší přilnavost a stabilnější připevnění, čímž zabraňuje odpojení nebo dekalibraci zařízení. 



Jemně držte zařízení na místě, uchopte přečnívající výstupky lepicích podložek a táhněte rovnoběžně s 
povrchem.

 

 
Funkce a konfigurace 

Používání senzoru dveří Tedee s vaším chytrým zámkem poskytuje další informace a zvyšuje vaši 
bezpečnost. 

Poznámka: Při prozkoumávání nastavení a funkcí vašeho chytrého zámku spárovaného se senzorem dveří 
Tedee si pečlivě přečtěte zprávy zobrazené na obrazovce. 

Zámek zamčený/odemčený – Aplikace indikuje, zda jsou závory vašeho chytrého zámku Tedee vysunuté 
nebo zasunuté. 

Dveře zavřené/otevřené – Aplikace indikuje, zda jsou vaše dveře zavřené nebo otevřené. 

Status dveří 
Dveřní senzor Tedee indikuje, zda jsou vaše dveře pootevřené, zobrazením stavu „dveře otevřené“ v seznamu 
Moje zařízení, na obrazovce stavu chytrého zámku a na obrazovce nastavení. 

Poznámka: Pokud jsou dveře zavřené, ať už zamčené nebo odemčené, stav dveří se nezobrazuje, ale je vždy 
k dispozici na obrazovce nastavení. 



 

Stav dveří je také okamžitě viditelný v aplikacích pro chytré hodinky. 

 

Automatizace uzamykání 
Tedee Door Sensor vylepšuje funkci automatického zamykání se synchronizací polohy dveří. 

Pokud u senzoru povolíte funkci „Po zavření dveří“, chytrý zámek se sám zamkne, jakmile se dveře zavřou. 
Automatické zamykání po zavření dveří povolte v nastavení chytrého zámku. 



 

Pokud současně povolíte automatické zamykání po zavření dveří a zamykání po uplynutí 
přednastavené doby: 

• Po zavření se dveře automaticky zamknou ihned po zavření. 
• Pokud jsou dveře zavřené, odemčené a neotevřou se, po uplynutí časovače se 

automaticky zamknou. 
 

Zabránění uzamknutí  
Tedee Door Sensor zabraňuje zamknutí chytrého zámku – vysunutím závor dveřního zámku – když jsou 
dveře otevřené. Tím se zabrání vysunutí západek dveřního zámku při otevřených dveřích, což může způsobit 
dekalibraci a/nebo náraz do zárubně. 

Automatické zamykání 

Pokud je automatické zamykání povoleno po uplynutí časovače, chytrý zámek se po zavření dveří po 
nastavené době uzamkne. Dveřní senzor Tedee zabraňuje automatickému zamknutí zámku, když je křídlo 
dveří pootevřené.  

Automatické zamykání se konfiguruje v nastavení chytrého zámku. 

Zamykání v aplikaci 

Při ručním spuštění chytrého zámku, který se sám zamkne na otevřeném dveřním křídle, aplikace Tedee 
vyžaduje, aby uživatel stiskl a podržel zamykací tlačítko. 



 

Bezpečnostní upozornění 
Poznámka: Aby bylo možné aktivovat bezpečnostní upozornění, musí být váš chytrý zámek spárován s Wi-
Fi připojeným zařízením Tedee Bridge. 

Pokud jsou dveře delší dobu otevřené, senzor dveří Tedee umožní cloudovému systému Tedee odesílat push 
oznámení do vašeho mobilního zařízení. 

 

Chcete-li tuto funkci aktivovat, přejděte do nastavení chytrého zámku, přejděte do sekce Dveřní senzor, 
aktivujte první přepínač pro aktivaci oznámení a vyberte čas mezi 1 a 10 minutami. Pokud dveře zůstanou 
otevřené déle než přednastavená doba, budou se na vaše zařízení odesílat oznámení, bez ohledu na stav 
zamčeno/odemčeno. 



 

Poznámka: Toto je funkce oddělená od bezpečnostních upozornění odesílaných, když je váš chytrý zámek 
delší dobu odemčený. Funkce „Zámek ponechán odemčený“ vyžaduje povolení automatického odemčení a 
aktivuje se, když opustíte určený dosah, zatímco je zámek stále odemčený. 

Záznamy aktivity  
Tedee Door Sensor může zaznamenávat otevírání a zavírání dveří, kromě událostí zamykání/odemykání 
vašeho chytrého zámku. Tyto aktivity se zobrazují v protokolech aktivit chytrého zámku. 

 

Poznámka: Prohlížení záznamů o aktivitách v reálném čase vyžaduje spárování chytrého zámku s Tedee 
Bridge. Bez Tedee Bridge nebo připojení k internetu jsou otevírání a zavírání zaznamenávány chytrým 
zámkem a po opětovném připojení synchronizovány zpět s aplikací Tedee přes Bluetooth. Záznamy o 
aktivitách v této podobě se zobrazují pouze uživatelům s oprávněním Vlastník a Správce.  

Chcete-li aktivovat protokolování událostí otevírání/zavírání dveří, povolte tuto funkci v nastavení chytrého 
zámku v části Dveřní senzor.  

Aktivace této funkce s největší pravděpodobností způsobí, že se v protokolech aktivit uloží a zobrazí mnoho 
aktivit typu „otevření/zavření dveří“. 



 

 
Údržba 

Správně nainstalovaný dveřní senzor Tedee obvykle funguje bez údržby až 2 roky. Občas však mohou být 
nutné určité zásahy. 

Nastavení 
Většina uživatelských funkcí senzoru dveří Tedee se konfiguruje prostřednictvím obrazovky nastavení 
chytrého zámku. Výběrem senzoru dveří Tedee ze seznamu Moje zařízení se dostanete k jednotlivým 
nástrojům zařízení. 

Senzor dveří Tedee se v uživatelském rozhraní zobrazuje jako „odpojený“ (šedě), protože se v případě 
potřeby připojuje k chytrému zámku Tedee. Chcete-li zkontrolovat nastavení senzoru dveří, klepněte na 
název zařízení. Některá nastavení lze zobrazit a změnit pouze tehdy, když je aplikace v dosahu Bluetooth se 
senzorem dveří (například kalibrace, párování nebo spuštění protokolů zařízení). 

 



Na obrazovce nastavení senzoru dveří Tedee můžete: 

• Změnit název zařízení v rámci vašeho ekosystému Tedee 
• Zkontrolovat stav připojení 
• Zkontrolovat stav dveří 
• Zkontrolovat úroveň nabití baterie 
• Zkontrolovat a ručně aktualizovat verze firmwaru 
• Zkontrolovat spárovaný chytrý zámek, zrušit párování senzoru dveří nebo jeho 

spárování s jiným chytrým zámkem 
• Spustit proces rekalibrace 
• Nastavit provozní časové pásmo 
• Přístup k informacím o zařízení: ID zařízení, sériové číslo a datum vypršení platnosti 

bezpečnostního certifikátu 
• Povolit a sdílet protokoly zařízení 
• Smazat zařízení z vašeho účtu Tedee 

Uživatelská správa  
Uživatel, který aktivuje senzor dveří Tedee, se stává jeho vlastníkem a získává přístup ke všem funkcím a 
konfiguracím zařízení, včetně spárování/zrušení párování s chytrým zámkem. 

Vlastníci mohou sdílet ovládání senzoru dveří Tedee se správcem, který může konfigurovat oznámení a 
protokolování aktivit. 

 

Vlastníci a administrátoři mají přístup k nastavení senzoru dveří Tedee, včetně úrovně nabití baterie, 
aktualizací firmwaru, pokročilých nastavení a servisních protokolů. Mohou si také prohlédnout 
otevírání/zavírání dveří v protokolech aktivit chytrého zámku, pokud jsou povoleny. 

Poznámka: Senzor dveří Tedee neobsahuje roli uživatele. 

Všechny úrovně uživatelů – Vlastník, Správce(i) a Uživatel(é) – chytrého zámku spárovaného se senzorem 
dveří Tedee mohou využívat jeho funkcí, a to i bez udělení administrace nad senzorem dveří Tedee. 

Všechny osoby používající chytrý zámek spárovaný se senzorem dveří Tedee: 



• Vidí aktuální stav dveří, přes Bluetooth nebo na dálku, pokud je zámek spárován 
s mostem tedee Bridge. 

• Dostávají upozornění na příliš dlouho otevřené dveře, pokud jsou k dispozici a 
povolena. 

Výměna baterie  
Dveřní senzor Tedee funguje až 2 roky na jednu baterii CR2032. Když stav baterie klesne na 15 %, zobrazí 
se v seznamu „Moje zařízení“. Pokud je tato funkce povolena, vlastník/správce zařízení obdrží oznámení na 
své mobilní zařízení. 

 

Povoleny jsou pouze 3V baterie CR2032. Pokud jsou vloženy baterie s provozním napětím vyšším než 3,3 
V, hrozí trvalé poškození zařízení a ztráta záruky! 

Při správné instalaci (bez blokování přístupu k baterii) lze baterii vyměnit bez nutnosti sejmutí krytu baterie 
z křídla dveří/rámce dveří. 

 

Varování 
NEBEZPEČÍ POŽITÍ: Tento výrobek obsahuje knoflíkovou nebo mincovní baterii. 

Při požití může dojít ke SMRTI nebo vážnému zranění. 

Spolknutí baterie může způsobit vnitřní chemické popáleniny již za 2 hodiny. 

Nové a použité baterie UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. 

Při podezření na spolknutí nebo zasunutí baterie do kterékoli části těla okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc. 

 



 

Chcete-li vyměnit baterii v senzoru dveří Tedee, vložte otevírací pin do slotu v jednotce senzoru Tedee a 
vyjměte zařízení z rámu dveří/křídla dveří. 

 

Posuňte sponu na okraji baterie a vyjměte článek. Použitou baterii zlikvidujte zodpovědně. 

 

Vložte baterii kladným pólem „+“ nahoru tak, že její okraj umístíte pod kolík ve spodní části zařízení. 

Zatlačte opačný okraj baterie směrem dolů, dokud neuslyšíte cvaknutí, které signalizuje bezpečné uchycení 
baterie. Zařízení se automaticky zapne. 



 

Zahákněte okraj senzoru za kryt baterie a zatlačte senzor na kryt baterie, dokud nezacvakne, čímž se potvrdí 
bezpečné uchycení. 

 

Po výměně baterie se ujistěte, že zařízení správně indikuje svůj stav, a/nebo v případě potřeby proveďte 
kalibraci. 

Deinstalace zařízení 
Chcete-li zařízení odejmout z dveří, začněte odpojením senzorové jednotky od montážního krytu pomocí 
otevíracího pinu krytu baterie. 

Lepicí podložku několik minut zahřejte fénem. Poté podložku opatrně zvedněte pomocí plochého tupého 
nástroje a pomalu ji oddělte od povrchu. Postup opakujte s druhou jednotkou. 

Poznámka: Při použití ostrých předmětů dejte pozor na poškrábání rámu dveří nebo povrchu křídla. Lepicí 
podložku před odstraněním vždy nahřejte fénem. V případě potřeby odstraňte zbytky lepidla čisticím 
prostředkem vhodným pro váš typ dveří a nejprve vyzkoušejte jeho účinek na povrch dveří na 
neexponovaném místě. 



Obnovení továrního nastavení  
Pod čelní stranou senzorového modulu dveřního senzoru Tedee se nachází skryté resetovací tlačítko. Můžete 
jej použít k resetování zařízení do továrního nastavení. 

Chcete-li zařízení resetovat zpět do továrního nastavení, stiskněte tlačítko, dokud se nerozsvítí červená LED 
dioda (min. 10 sekund), a poté jej uvolněte. 

Počkejte, až se LED dioda znovu třikrát krátce rozsvítí. Tím se potvrdí, že zařízení bylo resetováno do 
továrního nastavení. 

 

 


